
NO 市町村名

1 富岡市

2 富岡市

3 富岡市

4 富岡市

5 下仁田町

6 下仁田町

7 甘楽町

8 甘楽町

9 甘楽町

全対象者数

富岡市 382

下仁田町 26

南牧村 6

甘楽町 98

合計 512491

3歳児健診受診者数

363

26

6

96

最優秀賞は小野恵子さん陽翔君親子に決定いたしました

吉岡
ヨシオカ

咲
サ

茅
チ

吉岡
ヨシオカ

理恵子
リエコ

布川
ヌノカワ

大
ヒロ

偉
イ

布川
ヌノカワ

真弓
マユミ

伊藤
イトウ

那
ナ

月
ツキ

伊藤
イトウ

佳菜
カナ

諏訪
スワ

沙
サ

枝
エ

諏訪
スワ

いづみ

小野
オノ

陽
ハル

翔
ト

小野
オノ

恵子
ケイコ

神保
ジンボ

凛
リ

空
ク

神保
ジンボ

すみれ

永井
ナガイ

愛梨
アイリ

永井
ナガイ

裕子
ユウコ

平成23年度  母と子のよい歯のコンクール  出場者名簿

児 氏名 母 氏名

髙橋
タカハシ

ひより 髙橋
タカハシ

愛子
アイコ

橋本
ハシモト

実
ミ

栞
オリ

橋本
ハシモト

真里子
マリコ


